

## اعلامیه گروهی از شخصیت‌های اسلامی و ملی

### بمناسبت مراسم جشن نیمه شعبان

بسمه تعالی

## و نرید ان نمن علی الذین استضعفوا فی الارض و نجعلهم ائمه و نجعلهم الوارثین و نمکن لهم فی الارض

و اراده ما بر آنست که بر مستضعفان زمین منت بگذاریم (آنان را در جهت استفاده صحیح از امکانات در آوریم) و پیشوایانی قرار دهیم و وارثان واقعی زمین و نیروهای زمینی گردانیم و قدرت و تمکن را برایشان فراهم سازیم. تشیع در طول تاریخ حیات انقلابی و خونین خود با تکیه بر دو اصل «امامت» و «عدالت» علاوه بر اصول دیگر اسلامی چه در دوران ائمه (دوران دویست و پنجاه ساله) و چه در زمان غیبت (که در انتظار فرج و قیام قایم می باشد) حکومت های فاسد استبدادی و طاغوتی را به هیچ وجه به رسمیت نشناخته و با گفتن «نه» به وسیله مردم «مستضعف» و «ستم دیده» در تمام فراز و نشیب ها و شرایط متحول و گوناگون به مبارزه مستمر خود در راه امر به معروف و نهی از منکر و برقراری قسط و عدل ادامه داده است. بدین جهت شاهد فجیع ترین کشتارها و قتل عام ها... از طرف حکام ظلم و جور می باشیم تا جایی که مجالس جشن و سرور تبدیل به عزا گشته و مردم در این محافل با یاد شهیدان خود و گریز به شهیدان کربلا شهادت و پیام شهیدان را به نسل های دیگر انتقال می دهند. آگاهی به این مسوولیت و سنت مبارزه شیعه است که مرجع آگاه و عالیقدر آیت الله العظمی خمینی با توجه به آنچه که در این ایام بر ملت ما گذشته و خون هایی که ریخته شده است در پیام خود چنین می گوید: «در حال حاضر ملت عزیز در عزای عزیزان خود نشسته چگونه ممکن است کسی نظر دهد که جشن بگیرند و شادمانی کنند. شادمانی به روی اجساد به خون خفته فرزندان اسلام؟ شادمانی در مقابل تبعیدیانی که بر خلاف تمام موازین انسانی و قانونی از اوطان خود بیرون رانده شده اند؟ ما که هنوز مادرهای داغدار جوانانمان سیاه پوشند؟» اکنون لازم است بدون هیچ گونه تشریفات که نشانه عید و شادمانی باشد، در تمام ایران در مراکز عمومی مثل مساجد بزرگ اجتماعات عظیم به پا کنند و هر چه بیشتر کارهای ضد اسلامی و قانونی رژیم را افشاء کنند، و خوف را که از جنود ابلیس است از دل بیرون کنند و در ادامه نهضت که موافق رضای خداوند تعالی و ولی عصر است کوشش کنند و این چراغ فروزنده، هدایت را روشن و روشن تر نگهدارند. پانزده شعبان امسال که روز میلاد امام به حق قایم بالقسط مهدی موعود امام زمان عج با خون شهیدان حق و آزادی آراسته شده است و بار دیگر این تداوم و استمرار تاریخی تجلی پیدا کرده و مجالس جشن ملت نیز تبدیل به خاطره و یاد شهیدان عزیز گشته است. بدین جهت در عصر روز پنجشنبه ۱۴ شعبان (۲۹ تیر ماه ۱۳۵۷) شب میلاد حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه از ساعت ۷/۵ بعد از ظهر منعقد می باشد.

حسین اخوان فرشچی - دکتر محمود احمد زاده - علی اکبر استاد - محمد صادق اسلامی - عبدالعلی اسپهبدی - مهندس مهدی بازرگان - محمد بسته نگار - مهندس عبدالعلی بازرگان - فتح الله بنی صدر - عبدالعلی پرتوعلوی - امیر حسین پولادی - مهندس محمد توسلی - مهندس عباس توسلی - دکتر نورعلی تابنده - مهندس عباس تاج - علی اصغر تهرانچی - ابوالفضل توکلی - سید محمد مهدی جعفری - ولی الله چه پور - مهندس یزدان حاج حمزه - ابوالفضل حکیمی - محمد درویش - عباس رادنی - جواد رفیق دوست - خلیل الله رضایی - دکتر یدالله سبحانی - دکتر فریدون سبحانی - حسین شاه حسینی - دکتر عباس شیبانی - دکتر باقر شایورد - مهدی شاملو - محمد شانه چی - احمد صادق - احمد صدر حاج سید جوادی - مهندس هاشم صباغیان - دکتر عبدالحسین طلوعی - مهندس اکبر طاهری - دکتر حسین عالی - مرتضی کتیرایی

- مهندس مصطفی کتیرایی - مهندس رضا گل احمر - مهندس شهاب گنابادی - دکتر عبدالکریم لاهیجی - احمد مدرسی -  
دکتر مهدی ممکن - سید محمد باقر مهدوی - کاظم متحدین - خسرو منصوریان مصطفی میرخانی - محمود مانیان -  
حسین مهدیان - عبدالله مولایی - دکتر محمد ملکی - حسن نزیه - دکتر عباس نکوفر - مهندس نجفی - مهندس نقره کار -  
مهندس اکبر والی - مهندس مصطفی هاشمی - دکتر کاظم یزدی.  
آدرس: خیابان پهلوی چهار راه تخت جمشید (ضلع شمال غربی).